”
Département de la Nature et des Foréts (‘é
5

Wallonie
environnement

SPW

N

)

RW/813/2022/3506/7125/5

Lot 5

Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée. Les bois repris dans la rubrique
"DEFINITIVE" ne sont pas élagués. Concernant les bois repris dans la rubriqgue "AMELIORATION", en cas d'utilisation
d'une abatteuse/ébrancheuse, afin de ne pas confondre "marques de délivrance" et "dégats de gibier', il est préconisé de
remarquer les bois délivrés a la peinture; Débusquage au cheval obligatoire jusqu'aux layons de débardage (Cf. circulaire
2686 du 27/12/2006 et lettre de I1?Inspecteur général du 07/08/2015 visant a favoriser le débardage des petits bois par
le cheval). Par décision du Collége communal du 25/02/2019, toute exploitation forestiére est interdite le jour des
battues annoncées par voie d?affiche rouge, ainsi que 48h avant. Volume estimé sur base des hauteurs (H22) /
décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total 5559 | -
Volume grumes 335743 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 335743 | m?
Cube moyen 60 dm?
Circonférence moyenne 34,367 | cm
Surface de coupe 37,669 | ha
Contact GONAY Serge, 0477781258 | -
Triage Triage De La Porallee = -
Propriétaire Theux Cne = -
Lieu(x)-dit(s) VERT BUISSON. -cpe 5 -
Vente Vente du Cantonnement de Spa = -

Mercredi 26 octobre 2022 a 08:00
Salle communale de La Reid, Route du Maquisard a 4910 Theux

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477 78 12 58
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7125
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-la-reid-route-du-maquisard-a-4910-theux

Vol.(m3)

Epicéa

Epicéa
Amélioration
Normal
Normal

Cat.(cm) Nbre

25 1933

35 2154

45 888

55 254

65 59

75 7

85 2

Total grumes 5297

Houppiers/Taillis -

Epicéa
Définitive
Normal
Normal
Vol.(m3) Nbre
86
85
162,874
32
4
143,131
14,586
3,104
323,695 207

5,462

3,059

8,521

Amélioration
Cassé
Normal
Nbre Vol.(m3)
17
12

0,870
21
4

2,455
1

0,202
55) 3,527



