

RW/813/2022/3506/7125/5

Lot 5

Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée. Les bois repris dans la rubrique "DEFINITIVE" ne sont pas élagués. Concernant les bois repris dans la rubrique "AMELIORATION", en cas d'utilisation d'une abatteuse/ébrancheuse, afin de ne pas confondre "marques de délivrance" et "dégâts de gibier", il est préconisé de remarquer les bois délivrés à la peinture; Débusquage au cheval obligatoire jusqu'aux layons de débardage (Cf. circulaire 2686 du 27/12/2006 et lettre de l?Inspecteur général du 07/08/2015 visant à favoriser le débardage des petits bois par le cheval). Par décision du Collège communal du 25/02/2019, toute exploitation forestière est interdite le jour des battues annoncées par voie d?affiche rouge, ainsi que 48h avant. Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total	5 559	
Volume grumes	335,743	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	335,743	m³
Cube moyen	60	dm³
Circonférence moyenne	34,367	cm
Surface de coupe	37,669	ha
Contact	GONAY Serge, 0477 78 12 58	
Triage	Triage De La Porallee	
Propriétaire	Theux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	VERT BUISSON cpe 5	
Vente	Vente communale de Spa, Theux, Pepinster, FE de Moulin du Ru Mercredi 26 octobre 2022 à 08:00 Salle communale de La Reid, Route du Maquisard à 4910 Theux	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Amélioration Cassé Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	1 933		86		17	
35	2 154		85		12	
		162,874		5,462		0,870
45	888		32		21	
55	254		4		4	
		143,131		3,059		2,455
65	59		-		-	
		14,586				
75	7		-		1	
85	2		-		-	
		3,104				0,202
Total grumes	5 297	323,695	207	8,521	55	3,527
Houppiers/Taillis	-		-		-	